CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII°

SERV. DETERMINA :ﬂom DIRIG,

TRA‘T‘AL.SS‘ UKL adi
gU-( o - Q&P /Q/QQ»
il (L-09 o5

IL R#SP. DEL SERVIZIQ
L’ISTRL?"? RE AVPURISTRATIVO
; Ahbano)

DET. ERMINéZI ONE DIRIGENZIALE

Indata 4 4 LUG. 2005
N 1602

Annotata al Registro Generale

N. ZZZ Settore

Data 85. 0%- Q005

OGGETTO Progetto speciale anno 2004 « Gh r
Anziani e Ia rete socmle” Liquidazione

DINIOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005

FUNZ. Q]

AP 4385 jup. BBGs (AAF
CAP. 9135 IMP 3359//ﬁfmoé /(ol/§
SERV. 0§ INTERV. O{
IL RAGIONIERE

LAl

L’anno duemilacinque , il giorno emn Pt
il Dlrlgente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la

nell’ufficio del settore XII°
- seguente determinazione:

del mese di luglio




1l Dirigente

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 2742 del 21 dicembre 2004 con la
quale e stato approvato il progetto “ Gli anziani e la rete sociale”

Vista la nota n.992 del 21 aprile 2005 con la quale questo Settore XII° ha
relazionato sull’attuazione del progetto, _

Vista lainota n. 577 del 30/06/2005 con la quale il nucleo di valutazione ha
espresso parere favorevole per la liquidazione in quanto i risultati del progetto
sono stati raggiunti;

. Visto il prospetto della liquidazione;

" Considérato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA :
1) Liquidare e pagare‘ai sottoelencati dipendenti I’importo indicato a fianco di
clascuno:

Baglieri lolanda | € 973,56

Belfiore Rosanna € 95851

Carfi Maria € 766,81

Di Giacomo Silvana € 559,13

Gulino Maria Grazia € 95851

Tidona Emanuela : € 846,68

Di Pasquale Pasquale € 1.063,44

Antoci Maria Rosa € 878,51

2) Dare atto che l'im egno 6clpesa/é sta}o assunto con DéD'z}?" 2742/g4. o 13815
A 5 P 5 il  AOAZ 3033 R. o C 5
©ae a?l:%b , NP’ 33 Ag /:wuc? /{ /0> £ ,u.u/A . /05 O { ‘J‘u[” 393f/"

3) Autorizzare L’Ulfficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di (K A@p

pagamento in favore dei dipendenti di cui sopra. o

" JL DIRIGENTE DELSETTO 1

Da trasmetterst al Sindaco, al Settore VIII, al Settore Ragioneria ed al Segretario
Generale ' ‘

IL DIRIGENTE DEIL SETTORE {\
Per préfzﬁsic%e 5 7 M‘// - -

" RAgusa, It ......L.
" ILSINBACO IL SEGRET.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Sj attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell’art.17 del regolamento contabilita
C.C.n.48/04.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Sj attesta la copertura finanziaria.

Ragusa AD) 0 ( ) D<

IL RESPONS

r. - \
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere p bblicatcy \}n data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di.giorni sette, copia della stessa deterrninazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

éuﬁmss/o;(ymm

N ol ottt FE "

7

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal /S-02-9O S al Zf-oF-05

Ragusa Z JZ /O; % /‘5—

Ragusa //§~02 oS

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

S

GRETARIO GENERALE

o



